
                           „Opravy a dodávky ND pro vozidla značky Škoda 2016 až 2020“ 
 

 1 

 

 

 

 

Praha, dne 20. února 2017               

 

 

Č.j. zadavatele: ZSM-107-50/OVZ-2016 

 

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce s názvem:  

„Opravy a dodávky ND pro vozidla značky Škoda 2016 až 2020“ 

 

 

Vážená paní, vážený pane,  

  

tímto Vám oznamuji, že dne 20. 2. 2017 bylo zadavatelem rozhodnuto o výběru nejvhodnější 

nabídky ve veřejné zakázce „Opravy a dodávky ND pro vozidla značky Škoda 2016 až 2020“. 

 

Do konce lhůty pro podání nabídek bylo podáno osm nabídek. 

 

Posuzovány byly nabídky následujících uchazečů:  

 

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní 

firma/název/jméno, 

případně jména a příjmení 

dodavatele 

IČO/RČ/datum 

narození 

dodavatele 

Adresa 

1. AUTO JAROV, s.r.o. 457 89 584 Osiková 2, 130 00 Praha 3 

4. ELIT CZ, spol. s r.o. 452 40 337 Jeremiášova 1283/18, 155 00 Praha 5 

7. 
Přerost a Švorc – auto, 

s.r.o. 
630 73 188 Veleslavínská 39, 162 00 Praha 6 

8. 
AUTO-BRANKA, spol. 

s r.o. 
492 45 589 Vlnitá 890/70, 147 00 Praha 4 

 

Nabídky č. 4 a 8 byly hodnotící komisí v rámci posouzení nabídek vyřazeny a zadavatelem 

vyloučeny ze zadávacího řízení, viz. ZSM-107-44/OVZ-2016 Zpráva o posouzení a 

hodnocení nabídek 

 

Hodnocení nabídek uchazečů 1. a 7 bylo provedeno podle § 79 a v souladu s podmínkami 

Zadávací dokumentace. 

 



                           „Opravy a dodávky ND pro vozidla značky Škoda 2016 až 2020“ 
 

 2 

 

 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky. Hodnotící komise provedla 

srovnání nabídek, které vstoupily do hodnocení s tím, že nabídka, která dosáhla vyšší bodové 

hodnoty byla posouzena hodnotící komisí jako nejvhodnější pro zadavatele.  

 

 

Níže je uveden výpočet ekonomické výhodnosti: 

 

 

Hodnotící kritérium „Celkové množství nabídnutých hodin práce“: 

 

Nabídnutý počet hodin práce posuzované nabídky 

_________________________________________  x 100 

Nabídnutý počet hodin práce nejvýhodnější nabídky 

 

Nejúspěšnější nabídka v rámci dílčího hodnotícího kritéria (nabídka č. 7) = 100 bodů * 0,9 = 

90 bodů 

Nabídka č. 1:  29 076,92 / 40 181,65 * 100 = 72,36 bodů * 0,9 = 65,124 bodů 

 

Hodnotící kritérium „Výše přepravního paušálu“: 

 

Výše přepravního paušálu nejvýhodnější nabídky 

________________________________________   x 100 

Výše přepravního paušálu posuzované nabídky 

 

Nejúspěšnější nabídka v rámci dílčího hodnotícího kritéria (nabídka č. 7) = 100 bodů * 0,1 = 

10 bodů 

Nabídka č. 1:  0,01 / 1700 * 100 = 0,000589 bodů * 0,1 = 0,0000589 bodů 

 

 

Celkový počet bodů: 

 

Celkem nabídka č. 1: 65,124 + 0,0000589 = 65,1240589 bodů 

Celkem nabídka č. 7: 90 + 10 = 100 bodů 

 

 

 

 

 



                           „Opravy a dodávky ND pro vozidla značky Škoda 2016 až 2020“ 
 

 3 

Konečné pořadí nabídek: 

 

 AUTO JAROV, 

s.r.o. 

PŘEROST A 

ŠVORC – AUTO, 

s.r.o. 

Pořadové číslo nabídky 1 7 

Počet nabízených normohodin 29 076,92 40 181,65 

Cena přepravního paušálu v Kč bez DPH 1700,- 0,01 

Konečné pořadí podle hodnotících kritérií 

ekonomické výhodnosti 
2 1 

 

Na základě výše uvedeného zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky tak, že jako 

nejvhodnější nabídka byla vybrána nabídka s pořadovým číslem 7, tedy nabídka podaná 

uchazečem Přerost a Švorc – auto, s.r.o., Veleslavínská 39, 162 00 Praha 6,  IČO: 630 73 

188. 
 

S pozdravem,  

 

 

 

 

 

 JUDr. Ladislav Máca, v.r. 

 generální ředitel  

 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poučení: Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky mohou odmítnutí 

uchazeči podat námitky, a to nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky podle ust. § 110 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb. Námitky nelze podat po 

uzavření smlouvy. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí 

o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 

nejvhodnější. 

 


